Página 1 de 2

ATO 08

  O Município de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nerci Santin, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. GABARITO OFICIAL

1.1 Não houve interposição de recursos em face às questões de prova e gabarito provisório,

assim, em nada se altera o Gabarito Provisório anteriormente divulgado, tornando – se o Gabarito Oficial,

constante no Anexo I deste Edital.

Abelardo Luz, 28 de junho de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

ANEXO I – GABARITO OFICIAL

MOTORISTA DE CAMINHÃO

1

C

2

B

3

C

4

B

5

D

6

C

7

B

8

B

9

C

10

D

11

D

12

A

13

B

14

C

15

B

16

D

17

D

18

B

19

A

20

C

OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

1

C

2

B

3

C

4

B

5

D

6

C

7

B

8

B

9

C

10

D

11

D

12

A

13

B

14

C

15

B

16

D

17

D

18

B

19

A

20

C

OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA

1

C

2

B

3

C

4

B

5

D

6

C

7

B

8

B

9

C

10

D

11

D

12

A

13

B

14

C

15

B

16

D

17

D

18

B

19

A

20

C

OPERADOR DE MÁQUINAS ROLO COMPACTADOR

1

C

2

B

3

C

4

B

5

D

6

C

7

B

8

B

9

C

10

D

11

D

12

A

13

B

14

C

15

B

16

D

17

D

18

B

19

A

20

C

OPERADOR DE MÁQUINAS TRATOR DE PNEUS

1

C

2

B

3

C

4

B

5

D

6

C

7

B

8

B

9

C

10

D

11

D

12

A

13

B

14

C

15

B

16

D

17

D

18

B

19

A

20

C